ỦY BAN NHÂN DÂN                   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN BÌNH SƠN                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND
V/v đánh giá, phân loại hoạt

động chính quyền đối với 03

xã xây dựng xã đạt chuẩn nông

thôn mới năm 2021

Bình Sơn, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi:

- UBND xã Bình Chánh;

- UBND xã Bình Hải;

- UBND xã Bình Thuận.

Trên cơ sở kết quả đánh giá của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện, Ủy

ban nhân dân huyện Bình Sơn đánh giá, phân loại kết quả hoạt động chính quyền

đối với 03 xã theo kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới huyện Bình Sơn năm 2021 (cụ thể có bảng chấm điểm kèm theo).

Trên đây là kết quả đánh giá, phân loại kết quả hoạt động chính quyền đối

với 03 xã theo kế hoạch thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông

thôn mới huyện Bình Sơn năm 2021./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH

- Như trên;

- CT, PCT(NN). UBND huyện;

- Văn phòng điều phối xây dựng NTM huyện;

- Cơ quan Tổ chức - Nội vụ huyện;

- Lưu VT.

Võ Văn Đồng

		2021-12-01T10:11:02+0700

		2021-12-01T11:12:44+0700

		2021-12-01T11:12:44+0700

		2021-12-01T11:12:44+0700

		2021-12-01T11:12:44+0700